
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 3.4.2017

Zadavatel: IČ: 01312774

ČR - SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Stčk, MB DIČ: CZ01312774

Uchazeč: IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

Projektant: IČ: 27086135

CR Project, s.r.o. DIČ: CZ27086135

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 8 296 466,69

6 856 584,04 1 439 882,65

15,00% 0,00 0,00

2011-050A

Polní cesta C-3H v k.ú. Lipník

STRABAG a.s.

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické

podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací

(informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na

www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“

uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Soupis výkonů je zpracován s výhradou, jako nezávazný, dle §2622 zák. č. 89/2012 Sb. NOZ.

6 856 584,04

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00%

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2011-050A

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: ČR - SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Stčk, MB Projektant:

Uchazeč: STRABAG a.s.

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA203 323,71168 036,12VoN Vedlejší a ostatní náklady

6 856 584,04 8 296 466,69

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

8 093 142,986 688 547,92SO.100 SO.100 - Polní cesta C-3H v k.ú. Lipník

Polní cesta C-3H v k.ú. Lipník

03.04.2017

CR Project, s.r.o.

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 03.04.2017

Zadavatel: IČ: 01312774

ČR - SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Stčk, MB DIČ: CZ01312774

Uchazeč: IČ: 60838744

STRABAG a.s. DIČ: CZ60838744

Projektant: IČ: 27086135

CR Project, s.r.o. DIČ: CZ27086135

Poznámka:

Cena bez DPH 6 688 547,92

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 6 688 547,92 21,00% 1 404 595,06

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 8 093 142,98

Polní cesta C-3H v k.ú. Lipník

SO.100 - SO.100 - Polní cesta C-3H v k.ú. Lipník

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické

podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací

(informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na

www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“

uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Soupis výkonů je zpracován s výhradou, jako nezávazný, dle §2622 zák. č. 89/2012 Sb. NOZ.

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 03.04.2017

Zadavatel: ČR - SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Stčk, MB Projektant: CR Project, s.r.o.

Uchazeč: STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 6 688 547,92

HSV - Práce a dodávky HSV 6 688 547,92

    1 - Zemní práce 1 583 021,79

    2 - Zakládání 1 119 012,85

    4 - Vodorovné konstrukce 95 461,38

    5 - Komunikace pozemní 3 880 639,58

    998 - Přesun hmot 10 412,32

Polní cesta C-3H v k.ú. Lipník

SO.100 - SO.100 - Polní cesta C-3H v k.ú. Lipník

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 03.04.2017

Zadavatel: ČR - SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Stčk, MB Projektant: CR Project, s.r.o.

Uchazeč: STRABAG a.s.

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 6 688 547,92

D HSV Práce a dodávky HSV 6 688 547,92

D 1 Zemní práce 1 583 021,79

1 K 111211132 Spálení listnatého klestu se snášením D přes 30 cm ve svahu do 1:3 kus 2,000 380,37 760,74 CS ÚRS 2015 02

2 K 112101102 Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm kus 2,000 2 282,20 4 564,40 CS ÚRS 2015 02

3 K 112201114 Odstranění pařezů D do 0,5 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy kus 2,000 814,49 1 628,98 CS ÚRS 2015 02

4 K 122202204 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu přes 5000 m3 v hornině tř. 3 m3 7 345,000 39,10 287 189,50 CS ÚRS 2015 02

VV 6,50*1,0*1130 7 345,000

5 K 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 7 345,000 3,91 28 718,95 CS ÚRS 2015 02

VV 7345,000 "- Viz. pol. č. 122202204 - Hloubení rýh š. do 2000 mm " 7 345,000

6 K 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 877,600 108,60 95 307,36 CS ÚRS 2015 02

VV 0,80*1,0*(503,0+327,0+267,0) "- vsakovací příkop a drenáž" 877,600

7 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 877,600 6,52 5 721,95 CS ÚRS 2015 02

VV 877,600 "- Viz. pol. č. 132201202 - Hloubení rýh š. do 2000 mm " 877,600

8 K 162301412 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm kus 2,000 1 156,13 2 312,26 CS ÚRS 2015 02

9 K 162301422 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm kus 2,000 1 156,13 2 312,26 CS ÚRS 2015 02

10 K 162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 8 222,600 62,43 513 336,92 CS ÚRS 2015 02

VV 7345,0+877,60 8 222,600

11 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 8 222,600 1,04 8 551,50 CS ÚRS 2015 02

12 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 15 211,810 34,68 527 545,57 CS ÚRS 2015 02

VV 8222,600*1,85 15 211,810

13 K 181451131 Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 2 938,000 12,68 37 253,84 CS ÚRS 2015 02

VV (1,20+0,750+0,650)*1130,0 2 938,000

14 M 005724100 osivo směs travní parková kg 88,140 121,39 10 699,31 CS ÚRS 2015 02

VV uvažované spotřeba 3 kg/100 m2:

VV 2938,0 2 938,000

VV 2938*0,03 'Přepočtené koeficientem množství 88,140

15 K 183101221 Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 41,000 115,61 4 740,01 CS ÚRS 2015 02

16 M 103715000 substrát pro trávníky A  VL m3 29,725 693,68 20 619,64 CS ÚRS 2015 02

VV 41*0,50*1,45 "- nové dřeviny v místě" 29,725

17 M 628560001 fólie proti prorůstání kořenů m2 164,000 92,49 15 168,36

VV 4*1,0*1,0*41 "- nové dřeviny v místě" 164,000

18 K 184102111 Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 kus 41,000 115,61 4 740,01 CS ÚRS 2015 02

19 M 026504870 Jeřáb obecný (Sorbus aucuparia) 200 - 250 cm, ZB kus 41,000 289,03 11 850,23 CS ÚRS 2015 02

D 2 Zakládání 1 119 012,85

20 K 211531111 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm m3 965,360 725,17 700 050,11 CS ÚRS 2015 02

VV 0,80*1,0*(503,0+327,0+267,0)*1,10 "- vsakovací příkop a drenáž" 965,360

21 K 211971122 Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu přes 1:2 š přes 2,5 m m2 6 033,500 23,18 139 856,53 CS ÚRS 2015 02

VV 5,50*(503,0+327,0+267,0) "- vsakovací příkop a drenáž" 6 033,500

22 M 693111462 textilie vpichovaná netkaná 300 g/m2 m2 6 773,975 20,23 137 037,51

VV 5,50*(503,0+327,0+267,0) "- vsakovací příkop a drenáž" 6 033,500

VV Mezisoučet 6 033,500

VV "Ztratné a překryv 15% -" 4936,500*0,15 740,475

VV Součet 6 773,975

23 K 212572111 Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného m3 114,000 480,80 54 811,20 CS ÚRS 2015 02

VV 0,80*0,150*950,0 "- podklad pod drenáž" 114,000

24 K 212755216 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože m 950,000 91,85 87 257,50 CS ÚRS 2015 02

D 4 Vodorovné konstrukce 95 461,38

25 K 457531111 Filtrační vrstvy z hrubého drceného kameniva bez zhutnění frakce od 4 až 8 do 22 až 32 mm m3 131,640 725,17 95 461,38 CS ÚRS 2015 02

VV 1,20*(503,0+327,0+267,0)*0,100 "- vsakovací příkop - filtrační vrstva" 131,640

D 5 Komunikace pozemní 3 880 639,58

26 K 564661111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 200 mm m2 11 360,000 63,07 716 475,20 CS ÚRS 2015 02

VV 2*(5,0*1130,0+30,0) "- výměna podloží - 2 vstvy" 11 360,000

27 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 11 360,000 133,70 1 518 832,00 CS ÚRS 2015 02

VV 2*(5,0*1130,0+30,0) "- podkladní vrstvy komunikace - 2 vstvy" 11 360,000

28 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 30,500 239,07 7 291,64 CS ÚRS 2015 02

VV 15,50+15,0 "- sjezdy vedlejších komunikací" 30,500

29 K 569831111 Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 100 mm m2 565,000 145,33 82 111,45 CS ÚRS 2015 02

VV 2*0,250*1130,0 565,000

30 K 573111112 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 m2 4 230,450 12,72 53 811,32 CS ÚRS 2015 02

VV (3999,0+30,0)*1,05 4 230,450

31 K 573231111 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2 m2 4 029,000 9,52 38 356,08 CS ÚRS 2015 02

VV 3999,0+30,0 4 029,000

32 K 577134121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 4 029,000 151,49 610 353,21 CS ÚRS 2015 02

VV 3999,0+30,0 4 029,000

33 K 577155122 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 4 230,450 201,73 853 408,68 CS ÚRS 2015 02

VV (3999,0+30,0)*1,05 4 230,450

D 998 Přesun hmot 10 412,32

34 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 10 846,164 0,96 10 412,32 CS ÚRS 2015 02

SO.100 - SO.100 - Polní cesta C-3H v k.ú. Lipník

Polní cesta C-3H v k.ú. Lipník

Strana 5 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Smilovice Datum: 03.04.2017

Zadavatel: IČ: 01312774

ČR - SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Stčk, MB DIČ: CZ01312774

Uchazeč: IČ: 60838744

STRABAG a.s. DIČ: CZ60838744

Projektant: IČ: 27086135

CR Project, s.r.o. DIČ: CZ27086135

Poznámka:

Cena bez DPH 168 036,12

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 168 036,12 21,00% 35 287,59

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 203 323,71

Polní cesta C-3H v k.ú. Lipník

VoN - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické

podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací

(informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na

www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“

uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Soupis výkonů je zpracován s výhradou, jako nezávazný, dle §2622 zák. č. 89/2012 Sb. NOZ.

Strana 6 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Smilovice Datum: 03.04.2017

Zadavatel: ČR - SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Stčk, MB Projektant: CR Project, s.r.o.

Uchazeč: STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 168 036,12

OST - Vedlejší a ostatní náklady 168 036,12

    O02 - Vedlejší náklady 121 791,01

    O03 - Ostatní náklady 46 245,11

Polní cesta C-3H v k.ú. Lipník

VoN - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Smilovice Datum: 03.04.2017

Zadavatel: ČR - SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Stčk, MB Projektant: CR Project, s.r.o.

Uchazeč: STRABAG a.s.

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 168 036,12

D OST Vedlejší a ostatní náklady 168 036,12

D O02 Vedlejší náklady 121 791,01

1 K VON990001 Zajištění prostoru a vybudování zařízení staveniště včetně potřebných staveništních komunikací soubor 1,000 3 545,84 3 545,84

2 K VON990002 Oplocení stavby a staveniště mobilním oplocením soubor 1,000 14 873,53 14 873,53

3 K VON990003 Vybudování (zajištění) prostoru pro správce stavby soubor 1,000 3 545,84 3 545,84

4 K VON990004 Vytýčení hranic pozemků při provádění stavby soubor 1,000 9 249,02 9 249,02

5 K VON990009
Zajištění povolení zvláštního užívání komunikací v souladu s postupem výstavby,včetně správních 

poplatků a povolení k užívání dalších, stavbou dotčených pozemků   (skládky materiálu, mezideponie 
soubor 1,000 3 468,38 3 468,38

6 K VON990011
Zajištění provozu a funkčnosti stávajících komunikací které budou při realizaci stavby její realizací 

dotčeny
soubor 1,000 6 936,77 6 936,77

7 K VON990012
Zajištění čistoty na staveništi a v jeho okolí, zajištění každodenního čištění komunikací dotčených 

provozem zhotovitele
soubor 1,000 14 567,21 14 567,21

8 K VON990013

Fotodokumentace průběhu díla; zhotovitel zajistí a předá objednateli průběžnou fotodokumentaci 

realizace díla. Fotodokumentace bude dokladovat průběh díla a bude zejména dokumentovat části 

stavby a konstrukce před jejich zakrytím

soubor 1,000 578,06 578,06

9 K VON990014
Péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování, zimní opatření, nutný rozsah 

pojištění
soubor 1,000 1 156,13 1 156,13

10 K VON990015 Příprava a provedení předepsaných zkoušek dle PD - zkoušky pro určení zhutnění pláně kus 12,000 2 659,09 31 909,08

11 K VON990018
Inženýrská a kompletační činnost zhotovitele. vč spolupráce a koordinace třetích stran na staveništi 

(ČEZ a.s., TO2, ...)
soubor 1,000 1 901,83 1 901,83

12 K VON990080 Dopracování a projednání návrhu dočasných dopravních opatření soubor 1,000 3 468,38 3 468,38

13 K VON990081 Dopravně - inženýrské opatření - zřízení soubor 1,000 4 624,51 4 624,51

14 K VON990082 Dopravně - inženýrské opatření - údržba (pronájem) soubor 1,000 17 341,92 17 341,92

15 K VON990083 Dopravně - inženýrské opatření - odstranění soubor 1,000 4 624,51 4 624,51

D O03 Ostatní náklady 46 245,11

16 K ON990001-A Zajištění činnosti odpovědného geodeta zhotovitele - vytyčení stavby soubor 1,000 23 122,56 23 122,56

17 K ON990001-B Zajištění činnosti odpovědného geodeta zhotovitele - zaměření skutečného provedení stavby soubor 1,000 13 873,53 13 873,53

18 K ON990002-B Zhotovení dokumentace skutečného provedení díla soubor 1,000 9 249,02 9 249,02

VoN - Vedlejší a ostatní náklady

Polní cesta C-3H v k.ú. Lipník

Strana 8 z 8


